
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem : Základní Škola Zlín, tř.Svobody 868, příspěvková organizace

třída Svobody 868, Malenovice, 762 02 Zlín, IČO: 710 08 110

a
Dodavatelem : Karel Uher, 736 01, IČO: 64063348

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 29.1 1.2018 smlouvu , jejímž předmětem bylo zajištění ubytování a
stravováni při školní akci - lyžařském výcvikovém kurzu pro Žáky.

2. Základní Škola Zlín tř. Svobody 868, příspěvková organizace je povinným subjektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinllosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
sinlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Zlin-Malenovice, dne : 7.3.2019

Příloha č. l - smlouva o ubytování a stravování ze dne 29.11.2018



Organizace (škola): Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace,

Zastoupení: Paed Dr. Zdeňkou jančikovou, Ph.D., ředitelkou školy

Sídlo: tř. Svobody 868, 763 02 Zlín - Malenovice

IČO: 71008110

(dále jen ,,objednatel")

-na straně jedné-

a

název a sídlo provozovatele ubytovacího zařízeni:

pan Karel Uher

736 01
IČO: 64063348

Bankovní spojeni: ge MonetaBank Rožnov p.R, Č.Ú.: 173 580 752 /0600

Adresa ubytovacího zařízeni: Hotel Cherry, Nad Přehradou 0470, Horní Bečva, 756 57

(dále jen ,,provozovatel")

- na straně druhé -

uzavÍrajÍ

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a sWavování při školní akci - lyžařském
výcvikovém kurzu pro žáky objednatele.

!1.

Název ubytovacího zařízeni: Hotel Cherry, Horní Bečva

Nástup k pobytu v ubytovacím zařízení začíná dnem: pondělí 21.1.2019

Stravování v ubytovacím zařízení začíná: pondělí 21.1.2019 - obědem

Ukončení pobytu v ubytovacím zařízeni končí dnerŕ : pátek 25.1.2019

Stravováni v ubytovacím zařízení konči: 25.1.2019 ·- obědem

Předběžný počet osob: 45 žáků a 4 dospěli - pedagogický doprovod



Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravování platné právni předpisy a hygienické normy, které upravuje vyhláška č.
106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích ve znění zákona č. 148/2004 Sb. a dalších platných
předpisů. Dále se zavazuje k dodržováni zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění.

Provozovatel zajistí, aby objekt vyhovoval požadavkům hygieny, bezpečnosti, požární ochrany apod. dle platných
právních předpisů pro konání školní akce - lyžařského výcvikového kurzu. Obě strany se zavazuji dodržovat zákon
Č.471/2005 Sb. § 8, o ochraně veřejného zdraví v platném znění.

Ill.

Cena za ubytováni a stravováni činí celkem: 1360,- KCI žák/4 pobytové dny, tj. 340,- KCI žák/den.

K tomuto bude dále účtován oběd za pátek 25.1.2018 v částce 80,- Kč/žák.

Ceny jsou včetně DPH, jsou pro obě strany závazné, a jejich změna je důvodem k odstoupeni od této smlouvy. Vyúčtování
akce bude podle skutečného počtu žáků.

Způsob úhrady: Úhrada proběhne ihned po skončeni akce na základě faktury vystavené provozovatelem.

IV.

Provozovatel se zavazuje:

1. Řídit se vyhláškou č. 106/2001 Sb., a tím poskytnout vhodné prostory v objektu pro výchovně vzděIávacI činnost a
činnosti s ni souvisejicl. Nájemné těchto prostor je zahrnuto v ceně uvedené v ČI. Ill.

2. Poskytnout zvýšený kalorický výdej zajištěný finančním normativem na nákup potravin, který nemůže být nižší než
normativ stanovený vyhláškou (VYHLÁŠKA Č. 107/2005 SB., O ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ ve znění pozdějších
předpisů).

3. Provést objednavateli (škole) vyúčtováni na základě skutečně čerpaných nákladů pobytu po jeho ukončeni.

Objednavatel se zavazuje:

1. zajistit písemný souhlas zákonného zástupce každého nezletilého účastníka (žáka), včetně čestného prohlášeni
o zdravotním stavu a způsobu dopravy z ubytovacího zařizeni v případě onemocnění, úrazu apod. '

2. Všichni nezletili účastníci lyžařského výcvikového kurzu budou seznámeni s dodržováním bezpečnostních a
požárních předpisů v objektu, budou poučeni v tomto smyslu o svém chováni. Dále budou poučeni o šetrném a
hospodárném užívání ubytovacího a stravovacího zařízeni provozovatele.

3. zajistit odborně a zdravotně způsobilý odborný doprovod v dostatečném počtu pedagogických pracovníků, aby
byla zajištěna výchovně vzdělávací činnost, bezpečnost a ochrana zdraví dle příslušných právních předpisů pro
akce žáků v rámci vzdělávací činnosti základních škol, (zejména zákon 561/2004 Sb., školský zákon v platném
znění, Nařízeni vlády č. 108/1994 Sb. a vyhláškou č. 106/2001 Sb., v platném znění).

IV. Závěrečné ujednání

Provozovatel nepožaduje formulovat žádné storno poplatky, nicméně objednavatel vyjadřuje svoji vůli k dodrženi
objednaného počtu ubytovaných a stravovaných osob, nebudou-li tomu bránit závažné, zejména zdravotní důvody.

Tato smlouva je vytisknuta ve dvou vyhotoveních, pro objednavatele a provozovatele.

Ve Zlíně dne 29. 11.2018 ZŠ


